
補助日期 補助事項
計畫核定補

助金額

執行金額

支付年度
執行金額 累計撥付金額 剩餘金額

108.01.02 志工里內清掃 107年 3,600 150,957 349,043

108.01.04 耶誕節薑餅屋DIY活動 107年 60,000 210,957 289,043

108.02.11 志工里內清掃 107年 3,600 214,557 285,443

108.02.21 春節揮毫活動 107年 18,860 233,417 266,583

108.03.05 增設活動中心車擋費用 107年 12,000 245,417 254,583

3,600 245,417 254,583

補助日期 補助事項 計畫核定補

助金額

執行金額

支付年度

執行金額 累計撥付金額 剩餘金額

108.03.26 志工里內清潔 107年 3,600 249,057 250,943

108.04.01 志工背心費 107年 9,000 258,057 241,943

108.04.03 垃圾袋購置費 107年 2,040 260,097 239,903

108.04.14 志工里內清潔 107年 3,600 263,697 236,303

108.04.16 108年度第一次採購清潔用品 107年 7,983 271,680 228,320

108.04.26 環保志工遮陽帽採購 107年 7,500 279,180 220,820

108.05.02 108年採購掃把 107年 350 279,530 220,470

108.05.06 活動中心修理電風扇 107年 3,200 282,730 217,270

108.05.10 志工環境維護費 107年 4,200 286,930 213,070

108.06.04 108年第一次登革熱防治消毒計畫 107年 23,000 309,930 190,070

64,473 309,930 190,070

臺南市東區107年度廢棄物轉運處理設施營運階段回饋金108年1-3月收支季報表

500,000

補助對象：臺南市東區德高里辦公處

總計

臺南市東區107年度廢棄物轉運處理設施營運階段回饋金108年4-6月收支季報表

補助對象：臺南市東區德高里辦公處

總計

500,000



補助日期 補助事項 計畫核定補

助金額

執行金額

支付年度

執行金額 累計撥付金額 剩餘金額

108/06/27 支6/9志工里內清潔維護計畫 107年 4,200 314,130 185,870

108/07/18 支108年端午節活動 107年 1,600 315,730 184,270

108/08/02 支108年第二次採購垃圾袋 107年 2,040 317,770 182,230

108/08/22 支7/4志工里內清潔維護計畫 107年 4,200 321,970 178,030

108/08/27 支里活動中心玻璃門修繕 107年 2,800 324,770 175,230

108/09/03 支8/11志工里內清潔維護計畫 107年 4,200 328,970 171,030

19,040 328,970 171,030

補助日期 補助事項 計畫核定補

助金額

執行金額

支付年度

執行金額 累計撥付金額 剩餘金額

108/10/01 支德高里9/8志工里內清潔維護計畫 107年 4,200 333,170 166,830

108/10/09 支德高國小環境綠美化 107年 100,000 433,170 66,830

108/10/31 支德高里108年第二次登革熱防治消毒計畫 107年 1,030 434,200 65,800

108/10/31 支德高里108年第一次綠美化 107年 1,770 435,970 64,030

108/11/08 支德高里10/13志工里內清潔維護計畫 107年 4,200 440,170 59,830

108/11/15 支德高里108年第2次綠美化 107年 30 440,200 59,800

108/11/19 支德高里11/10志工里內清潔維護計畫 107年 4,200 444,400 55,600

108/11/29 支德高里活動中心跑馬燈修繕費用 107年 15,000 459,400 40,600

108/12/17 支德高里12/8志工里內清潔維護計畫 107年 4,200 463,600 36,400

108/12/24 支德高里108年第一次採購清潔用品 107年 6,329 469,929 30,071

108/12/24 支德高里108年活動中心修繕費用 107年 1,800 471,729 28,271

108/12/24 支德高里修復監視器費用 107年 4,000 475,729 24,271

108/12/24 支德高里活動中心修繕費用 107年 2,196 477,925 22,075

108/12/24 支德高里108年第3次綠美化 107年 22,075 500,000 0

171,030總計

補助對象：臺南市東區德高里辦公處/德高國小

500,000

總計

500,000

臺南市東區107年度廢棄物轉運處理設施營運階段回饋金108年7-9月收支季報表

臺南市東區107年度廢棄物轉運處理設施營運階段回饋金108年10-12月收支季報表

補助對象：臺南市東區德高里辦公處/德高國小


